
VBC Computers NV

Tp-link mc220l gb ethernet media convert
Artikelcode : ITTLMC220L

TP-Link MC220L. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 1000
Mbit/s, Netwerkstandaard: IEEE 802.1ab, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE
802.3z, Ethernet interface type: Gigabit Ethernet. Vezel-optische
connector: SFP, Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Maximaal bereik:
10000 m, Draad modus structuur: Multimode, Single-mode.
LED-indicatoren: Link, Kleur van het product: Zwart, Voldoet aan
industriestandaarden: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x.
Vermogensverbruik (max): 1,7 W

€ 24,99

Kenmerken

Netwerkstandaard: IEEE 802.1ab, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z

Ethernet interface type: Gigabit Ethernet

Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden: 1000 Mbit/s

Auto MDI/MDI-X: Ja

Bekabelingstechnologie: UTP 5e, 5

Connectiviteitstechnologie: Bedraad

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1

Fibre channel-poorten: 1

Vezel-optische connector: SFP

Maximaal bereik: 10000 m

Draad modus structuur: Multimode, Single-mode

Intern: Nee

LED-indicatoren: Link

Kleur van het product: Zwart

Voldoet aan industriestandaarden: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x

Vermogensverbruik (max): 1.7 W

Externe adapter: Ja
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Breedte: 94.5 mm

Diepte: 73 mm

Hoogte: 27 mm

Temperatuur, in bedrijf: 0 - 40 °C

Temperatuur bij opslag: -40 - 70 °C

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf: 10 - 90 procent

Luchtvochtigheid bij opslag: 5 - 90 procent

Breedte verpakking: 204 mm

Diepte verpakking: 165 mm

Hoogte verpakking: 65 mm

Gewicht verpakking: 420 g

Code geharmoniseerd systeem (HS): 85176990

Full duplex: Ja

Afmetingen (BxDxH): 94,5 x 73 x 27 mm

Aansluitingen: 1x 1000M SC 1x 1000M RJ45
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